

Maailman lasten taidetta lainaksi

Kiinnostaako kansainvälisyys lasten ja nuorten taiteessa? Vuosina 1971-2017 kerätyn kansainvälisen taidearkiston aarteita saa lainaksi moniin tilaisuuksiin.

Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiö tarjoaa valmiita näyttelykokonaisuuksia erilaisille organisaatiolle, monenlaisiin tiloihin, tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Kokoamme näyttelyitä myös tilaajan toiveiden mukaan. Kansainväliset lasten taiteen näyttelyt tuovat esille lastenkulttuuria eri aikakausilta ja rikastuttavat monikulttuurisuutta eri yhteyksissä. Näyttelyt edistävät kulttuurista hyvinvointia taiteen keinoin sekä lasten että aikuisten parissa.

Hyvinkäällä Kulttuuritalo Villa Artussa sijaitsevassa kansainvälisessä lasten ja nuorten taiteen arkistossa on noin 110 000 teosta 130 eri maasta. Arkisto on karttunut kansainvälisistä lasten ja nuorten taiteen näyttelyistä, joita on pidetty vuodesta 1971 lähtien noin joka kolmas vuosi. Arkistoa ylläpitää Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiö, joka on opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Hyvinkään kaupungin ylläpitämä.

Kansainvälinen lasten ja nuorten taide eri vuosikymmeniltä avaa näkökulmia erilaisiin kulttuureihin ja lapsuuteen eri maissa. Arkiston sisällölliseen ja visuaaliseen runsauteen voi tutustua arkiston verkkosivujen verkkonäyttelyissä. [Verkkonäyttelyihin pääsee tästä linkistä.](#)

Näyttelyt vuokrattavissa: Kyllä, ota yhteys näyttelymestari Anu Haikoseen, anu.haikonen@artcentre.fi tai p. 050 467 8345

Kohderyhmä: Lastenkulttuurikeskukset, kirjastot, virastot, tapahtumat, seminaarit, varhaiskasvatus, peruskoulu, toisen asteen oppilaitokset, harrasteryhmät, hoito- ja hoivakodit, kaikenikäiset

Näyttelyn kokoluokka: XS, S, M, L

Näyttelyn tuottaja: Lasten ja nuorten taidekeskuksen säätiö

Tästä linkistä pääsee Lasten ja nuorten taidekeskuksen kansainvälisen arkiston sivustolle <https://www.artcentre.fi/arkisto/>

Tästä linkistä pääsee selailemaan valmiita teemallisia verkkonäyttelyitä sekä kansainvälisiä näyttelyitä vuosilta 1973-2017 <https://www.artcentre.fi/arkisto/verkkonayttelyt/nayttelyt/>